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13/12/21 17/12/2021 3,357 292,70 3,877 285,47
19/12/21 23/12/2021 3,340 291,23 3,831 282,10
26/12/21 30/12/2021 3,335 290,80 3,841 282,86
03/01/22 07/01/2022 3,351 292,20 3,836 282,47
10/01/22 14/01/2022 3,352 292,26 3,830 282,00
17/01/22 21/01/2022 3,304 288,11 3,828 281,90
24/01/22 28/01/2022 3,165 275,97 3,735 275,01
31/01/22 04/02/2022 2,907 253,51 3,487 256,78
07/02/22 11/02/2022 2,838 247,50 3,206 236,11
14/02/22 18/02/2022 2,883 251,35 3,175 233,81
21/02/22 25/02/2022 2,869 250,19 3,203 235,84
28/02/22 04/03/2022 2,921 254,72 3,222 237,24
07/03/22 11/03/2022 3,161 275,60 3,345 246,33
14/03/22 18/03/2022 3,283 286,25 3,626 266,98
21/03/22 25/03/2022 3,274 285,48 3,765 277,22
28/03/22 01/04/2022 3,414 297,65 3,829 281,94
04/04/22 08/04/2022 3,550 309,56 3,977 292,89
10/04/22 14/04/2022 3,837 334,55 4,084 300,72
18/04/22 22/04/2022 3,840 334,85 4,230 311,45
25/04/22 29/04/2022 3,497 304,89 4,066 299,43
02/05/22 06/05/2022 3,320 289,48 3,904 287,47
09/05/22 13/05/2022 3,359 292,88 3,858 284,06
16/05/22 20/05/2022 3,347 291,85 3,881 285,80
23/05/22 27/05/2022 3,249 283,28 3,841 282,81
30/05/22 03/06/2022 3,086 269,11 3,622 266,69
06/06/22 10/06/2022 3,084 268,92 3,574 263,17
13/06/22 17/06/2022 3,012 262,61 3,527 259,72
20/06/22 24/06/2022 3,064 267,21 3,569 262,84
27/06/22 01/07/2022 2,963 258,41 3,523 259,44
04/07/22 08/07/2022 2,901 252,99 3,399 250,27
11/07/22 15/07/2022 2,930 255,49 3,495 257,37
18/07/22 22/07/2022 2,934 255,88 3,520 259,19
25/07/22 29/07/2022 2,943 256,59 3,468 255,39
01/08/22 05/08/2022 2,864 249,69 3,376 248,63
08/08/22 12/08/2022 2,805 244,58 3,379 248,79

Valores sem Frete e sem Impostos

Precos Médios Semanais do Etanol - SÃO PAULO
Weekly Average Prices  - São Paulo
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Preços Médios Semanais - Etanol - São Paulo
Weekly Average Prices of Ethanol - São Paulo Anidro  Anhydrous
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